

Descrição

Diário Oficial

MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA INSTITUIDO PELA LEI 285/2018 TERCEIROS

ISSN: 2966-0181



Página

FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 697 / 2025 :: QUARTA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 3

SUMÁRIO

Descrição	i ugiilu
EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 111/2024	1
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 22/2025	
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO Nº 22/2025	

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 111/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 111/2024

REF.: Processo nº 017/2024 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através do seu FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa BALSAS GASES E TINTAS LTDA, CNPJ: 06.335.107/0001-77 - OBJETO: Contratação de empresas para Fornecimento de gases medicinais líquidos e gasosos concessão de cilindros em regime de comodato, para atender as necessidades da secretaria municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra – MA - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA 10.301.0026.2043.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FMS 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 1.500 Recursos Não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) - PRAZO DE VIGÊNCIA: fica estendido por um período de 12 (DOZE) meses, com início em 03/04/2025 e encerramento em 02/04/2026 - BASE LEGAL com fundamento nos art. 106 e107 da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021. DATA DA ASSINATURA: 28 de março de 2025. SIGNATÁRIOS: Fernanda Soares de Souza – Secretário Municipal de Saúde pela CONTRATANTE e a empresa BALSAS GASES E TINTAS LTDA com seu representante legal o Sr. Adriano Tavares Lucena, pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra (MA), 31 de março de 2025. Fernanda Soares de Souza – Secretário Municipal de Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 22/2025

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 22/2025

A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra - MA, comunica aos interessados que realizará a seguinte licitação: **Pregão Eletrônico Nº 22/2025**, regido pelas Leis 14.133 de 1º de abril de 2021, DECRETO MUNICIPAL Nº 29, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023, DECRETO MUNICIPAL 01/2024 DE 08 DE JANEIRO 2024 OBJETO: **Registro de Preço Para eventual Contratação de Empresas para Aquisição de instrumentos municias, para atender as necessidades da secretaria municipal de Educação de Formosa da Serra Negra/MA, conforme especificação no Termo de Referência. A data de abertura da sessão pública será no dia 25/06/2025, às 14:00 horas**, no endereço eletrônico: www.licitaformosadaserranegra.com.br, O Edital estará disponível nos endereços eletrônicos: www.licitaformosadaserranegra.com.br

https://www.transparencia.formosadaserranegra.ma.gov.br outras informações poderão ser obtidas através do Email; cpl@formosadaserranegra.ma.gov.br e no endereço Av Joao da Mata e Silva S/N Vila Viana, Formosa da Serra Negra - MA, das 08:00 às 12:00 de segunda a sexta feira.

Formosa da Serra Negra/MA, em 10 de junho de 2025.

EDSOMAR BRANDÃO DE SÁ Secretário Municipal de Educação

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 54e5fa654786a973ec836572f79a5dfdf256054f PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 54e5fa654786a973ec836572f79a5dfdf256054f PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 11/06/2025 19:44:32

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 54e5fa654786a973ec836572f79a5dfdf256054f PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

